07/10/2020 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=173267 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

REI-DIRETORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

MEMORANDO_ELETRONICO Nº 232/2020 - DORÇFINREI (11.01.05.02)
(Identificador: 202051111)

Nº do Protocolo: 23223.004237/2020-01
Juiz De Fora-MG , 25 de Setembro de 2020.

MNU-DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJA

Título: Resposta ao Memorando Eletrônico nº 84/2020 - MNUDAP

Assunto: 051.1 - GESTÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA: GESTÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA

Prezado Diretor,

Em resposta ao Memorando Eletrônico nº 84/2020 - MNUDAP informo que foi descentralizado o crédito
orçamentário conforme  2020NC000407.

Atenciosamente,

(Autenticado em 25/09/2020 17:29)
ALICE ALEIXO FONSECA

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 1907373

Copyright 2020 - Instituto Federal do Sudeste de MG - IF Sudeste MG

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS

GERAIS

MEMORANDO_ELETRONICO Nº 1589/2020 - DORÇFINREI (11.01.05.02)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Juiz de Fora-MG, 25 de Setembro de 2020

 02_-_Memorando_Eletrnico_-_RESPOSTA_DOF.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 16/10/2020 12:58 )
WENNIA ANTUNES BAIA

COORDENADOR

2357602

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão: 1589 2020 MEMORANDO_ELETRONICO

 e o código de verificação: 25/09/2020 c8b1a8af00

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf